Finanziato Ministero L. .
dall'Unione europea dell’Universita i | 01 Consiglio Nazionale

NextGenerationEU e della Ricerca delle Ricerche

Per URP

Oggetto: RICHIESTA CHIARIMENTI DELLA GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA
SU PIATTAFORMA TELEMATICA ASP DI CONSIP SPA Al SENSI DEGLI ARTT. 60 E 95 DEL DECRETO
LEGISLATIVO N. 50/2016 E S.M.l. PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “SISTEMA MC-ICP-MS”,
CLUMPED ISOTOPES E SUPPORTING FACILITIES, IRMS CON ANALIZZATORE DI SPAZIO DI TESTA,
ANALIZZATORE DI MATRICI ORGANICHE E INORGANICHE CONTENENTI CARBONIO SUDDIVISA IN
QUATTRO LOTTI FUNZIONALI NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) -
MISSIONE 4 - COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 3.1 - PROGETTO ITINERIS - CUP B53C22002150006

LOTTO 1 CIG 9927813276 — CUI F80054330586202300500
LOTTO 2 CIG 9931897CAC — CUI F80054330586202300729
LOTTO 3 CIG 9931954BB6 — CUI F80054330586202300730
LOTTO 4 CIG 9931992B12 — CUI F80054330586202300501

Domanda n.1: ART. 4.2 OPZIONI E RINNOVI — Si chiede cortesemente conferma che 1’importo
complessivo stimato dell’appalto sia € 2.058.090 e non € 2.069.910,00

Risposta n.1: Si conferma che I'importo complessivo corretto € di euro 2.058.090

Domanda n.2: ART.10 GARANZIA PROVVISORIA - Si chiede cortesemente di verificare e
confermare gli importi richiesti per le garanzie provvisorie

Risposta n.2: Le garanzie provvisorie corrette sono
LOTTO 1 SISTEMA MCICPMS EURO 24.400
LOTTO 2 SISTEMA CLUMPED EURO 12.000.
LOTTO 3 SISTEMA IRMS EURQO 3.000

LOTTO 4 SISTEMA CATODO EURO 1.761,80
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Domanda n.3: ART. 14.2 ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO - In caso di partecipazione a piu
lotti, si chiede conferma che I’imposta di bollo sulla domanda di partecipazione debba essere riferita

comungue ad una unica marca da bollo per tutti i lotti.

Risposta n.3: L'IMPOSTA DI BOLLO E' DOVUTA PER OGNI LOTTO DI PARTECIPAZIONE

I Responsabile Unico del Procedimento

Dott.ssa Irene Sannicandro
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